

# FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL Entidade de utilidade pública – Lei Nº 8.826/06

### RESOLUÇÃO № 027/2024-FNF

O Presidente da Federação Norte-Rio-Grandense de Futebol, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, e na forma prevista no Regulamento Específico da Competição, respeitando o Estatuto do Torcedor,

**Considerando,** a DEFINIÇÃO da data, local e horários para a realização dos jogos da 2ª FASE – QUARTAS DE FINAL do Campeonato Potiguar Sub-20 2024.

#### **RESOLVE:**

**Publicar**, a tabela anexa, com DATA, LOCAL e HORÁRIOS para realização dos jogos da 2ª FASE – QUARTAS DE FINAL do Campeonato Potiguar Sub-20 2024.

Dê-se ciência, cumpra-se e arquive-se.

Natal-RN, 27 de agosto de 2024.

José Vanildo da Silva Presidente da FNF



## FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL Entidade de utilidade pública – Lei Nº 8.826/06

#### **ANEXO**





QUARTAS DE FINAL						
REF. JOGO	DATA	DIA	HORA	JOGO	ESTÁDIO	CIDADE
40	31/08/2024	SÁBADO	09:00	LAGUNA X AMÉRICA	NAZARENÃO	GOIANINHA
37	31/08/2024	SÁBADO	14:30	RIO GRANDE X POTYGUAR	JUVANAL LAMARTINE	NATAL
39	01/09/2024	DOMINGO	09:00	QFC X FÁBRICA DE CRAQUES	PASCOAL DE LIMA	NATAL
38	01/09/2024	DOMINGO	14:30	ABC X FORÇA E LUZ	FRASQUEIRÃO	NATAL